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Insc | Nome Nascimento |[NHG|NLN | NNI | NCE [ NPE
6719 | ADRIANO DO PRADO CORDEIRO 14/02/1980 |1.35|0.90|0.50 | 4.50 | 7.25
445 | ALEXANDRA SCHLICKMANN PEREIRA 01/06/1972 | 1.35|1.50 | 0.50 | 4.80 | 8.15
327 | ANDREIA RODRIGUES LEMES 18/04/1989 |1.50|0.90 | 0.40 | 4.95 | 7.75
20074 | ARI ESTEVAO CATTANI 20/10/1965 |1.351.35|0.20 | 4.80 | 7.70
14633 | ARLAN PERONDI 05/04/1980 | 1.35|1.05 | 0.30 | 5.40 | 8.10
9691 | AYSLA MARCELINO BAIAO MATSUMOTO 30/05/1985 | 1.350.75|0.60 | 4.35 | 7.05
3494 | BALTAZAR RUAS DE OLIVEIRA JUNIOR 16/03/1989 |1.20|0.90 | 0.40 | 4.65 | 7.15
17827 | BARBARA HELENA DE ASSIS 23/08/1988 | 1.05|1.350.20 | 4.95 | 7.55
11055 | BRUNA LEAL RODRIGUES 10/05/1988 | 1.05|1.50 | 0.40 | 4.80 | 7.75
17867 | CAMILA AMARAL DAVILA 31/08/1993 | 1.50 | 1.05 | 0.40 | 4.05 | 7.00
8239 | CAMILA MUNIZ NODARI 02/04/1985 | 1.50 | 0.60 | 0.60 | 5.10 | 7.80
13032 | CAMILA NUNES DURAND 20/03/1987 | 1.35(1.20 | 0.50 | 4.05 | 7.10
6674 | CARLA YOKO TANIKAWA DE ANDRADE 08/09/1981 | 1.35|1.05 | 0.40 | 5.10 | 7.90
2381 | CAROLINE POSSER SIMEONI 12/12/1988 |1.20|1.05|0.40 |5.10 | 7.75
9472 | CLAUDIA MARINA HACHMANN DE SOUSA E SILVA 09/05/1989 | 1.35|1.35|0.40 | 4.35 | 7.45
1650 | CRISTHIANO DANIEL FRITZEN 24/12/1980 | 1.35|1.50 | 0.50 | 4.05 | 7.40
7010 | CRISTIANE APARECIDA MATUKUMA 15/06/1974 |1.05|1.35|0.40 | 5.25 | 8.05
8109 | DIEGO MAUES COSTA RIBEIRO 07/07/1988 | 1.05|1.50 | 0.40 | 4.65 | 7.60
18671 | EDUARDO TADASHI ESTEVAM YOSHIDA 15/11/1979 |1.35|0.90 | 0.50 | 4.50 | 7.25
14318 | EMANUEL PEREIRA COUTO 13/09/1986 |1.35|1.50|0.60 | 5.25 | 8.70
10941 | FELIPE KUNZ 20/02/1993 | 1.20 | 0.90 | 0.80 | 4.20 | 7.10
15840 | FERNANDA HOEFLING VILA FERNANDES 27/04/1991 | 1.351.35|0.70 | 4.05 | 7.45
15246 | FERNANDO JUNIOR DO NASCIMENTO 19/07/1986 |0.90 | 1.20|0.30 | 4.80 | 7.20
19648 | FERNANDO STAUDE KLOSTER 05/11/1986 | 1.20 |0.75|0.40 | 4.65 | 7.00
7913 | GABRIEL ABRANTES ANDRADE 03/07/1990 | 1.20 | 1.35 | 0.40 | 4.35 | 7.30
3480 | GUILHERME DE SOUZA ABRAO 24/07/1993 |1.20(1.200.20 [ 5.10 | 7.70
9248 | GUILHERME FERNANDO SQUASSONI 02/12/1986 | 1.50 | 0.90 | 0.30 | 4.35 | 7.05
18534 | IEDA MARIA HOLETZ 28/02/1977 | 1.051.20|0.50 | 4.35 | 7.10
9115 | JEAN CARLOS DESCHAMPS 18/08/1991 |1.20|1.05|0.40 | 5.25 | 7.90
16305 | LEONARDO BENASSI DE BORBA 15/05/1986 |1.05|1.35|0.50 | 4.20 | 7.10
11158 | LUMA CAMARGO PRADOS 14/10/1989 |1.50|1.05|0.60 | 4.05 | 7.20
15694 | MARCOS AGENOR LISTON 08/06/1978 | 1.50 | 0.60 | 0.40 | 4.95 | 7.45
4708 [ MILTON FORMIGA DE SOUZA JUNIOR 20/04/1974 | 1.350.90 | 0.40 | 4.35 | 7.00
6229 | PATRICIA BALDINO MOREIRA 26/11/1984 | 1.35|1.35|0.40 | 4.50 | 7.60
8380 | PATRICIA SANTANA FERREIRA 19/09/1978 |1.20|1.35|0.60 | 5.10 | 8.25
6360 | PRISCYLA CRISTINA SILVA DE SOUZA 18/09/1987 |1.50|1.50|0.30 | 4.95 | 8.25
6366 | RAFAEL COSTA EBLING 18/08/1989 | 1.50 | 1.05|0.40 | 4.50 | 7.45
12973 | RAFAEL MASSA 11/12/1984 |1.35|1.05|0.50 | 5.70 | 8.60
12362 | REGINA JULIA NASCIMENTO 31/07/1990 | 1.20 | 1.05 | 0.50 | 4.80 | 7.55
9987 | SILVIA REGINA BEDIN 07/04/1968 |1.20 |1.350.20 | 4.80 | 7.55
7924 | TAMER BELCHIOR NOGUEIRA DO LAGO 19/12/1980 |1.35|1.35|0.40 | 5.25 | 8.35
15256 | TATIANA MORAIS BARBOSA 08/11/1989 | 1.50 | 1.50 | 0.30 | 5.10 | 8.40
15749 | TATIANE MENDONCA NOGUEIRA 04/09/1989 | 0.90 | 1.50 | 0.80 | 4.05 | 7.25
19147 | VINICIUS DA ROSA FANFA 19/07/1988 |1.35|0.75|0.60 | 4.50 | 7.20
15427 | WAGNER BORGES RODRIGUES 04/07/1985 | 1.05|1.20 | 0.50 | 4.35 | 7.10
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8847 | WILLIAM TULLIO CONTI 14/09/1991 |1.35|0.75|0.60 | 4.65 | 7.35
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